
Usnesení z 218. jednání RKK dne 12.09.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/2505/VZ/24 

 

12.09.2024  Strana 1 (celkem 3) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 218. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 12. září 2024 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 8:50 do 8:58 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger,  

Mgr. Čermák (od 8:52 hod.), pí Haláková, Ing. Hromádko (celkem 7 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  Ing. Jakobec, Mgr. Pisár 

Přizvaní: Mgr. Havlová, zástupkyně ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: pí Monsportová 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. 4. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti 

územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2024“ a Dodatečná změna 

Dopravního výkonu veřejné linkové dopravy s dopravcem Dopravní podnik Karlovy 

Vary, a.s., pro období roku 2024 

RK 1164/09/24 

2. Projekt "Císařské lázně - koncertní sál", registrační číslo projektu: 

CZ.06.04.04/00/22_062/0003590 - schválení podání žádosti o změnu týkající  

se pronájmu Císařských lázní delší než 24 hodin za účelem pořádání vzdělávací 

konference Lepší Česko 

RK 1165/09/24 

3. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Spolek přátel Střední školy 

živnostenské Sokolov 

RK 1166/09/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 218. jednání RKK dne 12.09.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/2505/VZ/24 

 

12.09.2024  Strana 2 (celkem 3) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Patrika Pizingera 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. 4. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2024“ a Dodatečná změna Dopravního výkonu veřejné linkové 

dopravy s dopravcem Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., pro období roku 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1164/09/24 
 

- schvaluje 4. změnu „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2024“ dle návrhu 

 

- schvaluje objednávku č. 2 „dodatečná změna Dopravního výkonu pro období roku 2024“ s dopravcem 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., IČO 48364282, na zajišťování dopravní obslužnosti území 

Karlovarského kraje dle návrhu 

 

- ukládá vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, Mgr. Vladimíru Malému, zajistit odeslání 

objednávky č. 2 „dodatečná změna Dopravního výkonu pro období roku 2024“ s dopravcem  

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., IČO 48364282, na zajišťování dopravní obslužnosti území 

Karlovarského kraje dle návrhu 

 

Termín kontroly: 04.11.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
2. Projekt "Císařské lázně - koncertní sál", registrační číslo projektu: 

CZ.06.04.04/00/22_062/0003590 - schválení podání žádosti o změnu týkající se pronájmu Císařských 

lázní delší než 24 hodin za účelem pořádání vzdělávací konference Lepší Česko 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1165/09/24 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje podání Žádosti o změnu na pronájem Císařských lázní na dobu delší než 24 hodin  

ve dnech 16. a 17. 10. 2024 společnosti MediaRey, SE, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1,  

IČO 29145872, za účelem pořádání vzdělávací konference Lepší Česko 

 

- pověřuje Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, vypracováním a podpisem Žádostí  

o výše uvedenou podstatnou změnu v projektu "Císařské lázně - koncertní sál" registrační číslo 

CZ.06.04.04/00/22-062/0003590 v monitorovacím systému MS2021+ 

 



Usnesení z 218. jednání RKK dne 12.09.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/2505/VZ/24 

 

12.09.2024  Strana 3 (celkem 3) 

 

- ukládá odboru řízení projektů ve spolupráci s Císařskými lázněmi, příspěvková organizace, zapracovat 

do Žádosti o změnu případné připomínky Řídícího orgánu IROP v informačním systému MS2021+ 

 

Termín kontroly: 21.10.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
3. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Spolek přátel Střední školy živnostenské 

Sokolov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1166/09/24 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Spolku přátel Střední školy 

živnostenské Sokolov, IČO 22670866, ve výši 429.300 Kč na finanční náhradu žákům SŠŽ Sokolov  

za dojíždění nebo náhradní ubytování 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 429.300 Kč se Spolkem Střední školy živnostenské Sokolov, IČO 22670866, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 515/2024 - přesun rozpočtových prostředků v celkové  

výši ± 429.300 Kč z neinvestiční rezervy Odboru finančního Krajského úřadu Karlovarského kraje  

do rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje, 

kapitoly příspěvky cizím subjektům na poskytnutí neinvestiční individuální dotace Spolku přátel střední 

školy živnostenské Sokolov na vyplacení náhrady na čerpání náhradního ubytování žáků školy  

v soukromém sektoru 

 

- pověřuje Mgr. Jindřicha Čermáka, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství  

a mládeže, tělovýchovy a sportu, podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace  

z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 02.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Ing. Petr Klíček, vedoucí odboru finančního 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.  Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

hejtman     náměstek hejtmana 

Karlovarského kraje 

 


